Mitjançant Resolució de Gerència RG-2025/163 de 16 de juny de 2025, s’adjudica el contracte per 
la REPOSICIÓ DE LES MEMBRANES DEL DIFUSORS DEL BIOLÒGIC DE L’EDAR 
MONTORNÈS DEL VALLÈS a Xylem Water Solutions España, amb CIF B28672764, per un import 
de SETANTA-SIS MIL CINC-CENTS VINT-I-TRES EUROS (76.523,00 €), IVA exclòs, i amb un 
termini màxim d’execució de 24 setmanes, amb subjecció al  Plec de Prescripcions Tècniques 
Particulars i oferta presentada pel contractista. 

CLÀUSULES 

Primera. L’empresa Xylem Water Solutions España, adjudicatària del contracte, ha d’executar la seva feina